
III ETAPA DO XI CIRCUITO POTIGUAR DE ORIENTAÇÃO
Natal 10.9.2023

Clube de Orientacao de Natal

Gustavo Medeiros Kfouri
Clube de Orientacao de Natal
Percurso : HN3
Distancia : 2700m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:44:09 (16'21"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Fernando Medeiros Kfouri 0:57:07
3. João Carlos Teixeira Paes Leme 1:21:36

1. 123 00:05:39 426m 13'16"/km
2. 119 00:09:50 00:15:29 298m 33'00"/km
3. 102 00:08:04 00:23:33 497m 16'14"/km
4. 126 00:03:17 00:26:50 182m 18'02"/km
5. 103 00:02:07 00:28:57 242m 8'45"/km
6. 92 00:07:08 00:36:05 324m 22'01"/km
7. 115 00:02:29 00:38:34 179m 13'52"/km
8. 113 00:03:05 00:41:39 228m 13'31"/km
9. 112 00:02:08 00:43:47 152m 14'02"/km

10. 999 00:00:22 00:44:09 111m 3'18"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4848
https://www.helga-o.com

